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(Crudités et fromage de chèvre)

(Yaourt à l’ail et aux concombres)

(Mousse d’oeufs de poisson de mulet)

(Pâte feuilletée fourée aux oeufs et à la feta)

(4 pièces)

(Pâte feuilletée fourée aux oeufs et à la feta)

(À l’ail)

(Brochette de filet pur porc, sauce provençale)

(Champignon crème)

(Farcie de courgettes et de fromage)

(Gratin d’aubergines et hachis nappé d’une béchamel)

(Dés d’agneau, pâtes grecques gratinées)

(Grillé ou poêlé)

(Feuilles de vignes «maison» farçies au riz et hachis)

(Calamars, boureki, dolmades, tarama, tzatziki, feta, salade)

(Avec frites)

(Avec frites)

(Avec frites)

céréales crustacés oeufs poissons arachides soja lait (lactose) fruits à coque céleri
moutarde graines de sésame anhydride sulfureux graines de lupin mollusques

(min. 2 pers.)

(min. 1 pers.)

Tzatziki

Sauteuses au beurre d’ail



(Porto grec fruité)
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APÉRITIFS GRECS
Mavro

(Au goût anisé)
Ouzo

(Muscadet de l’île de Samos)
Muscat

Kir royal de Santorin

8

9

8

11

(Cocktail maison : orange, vodka et gin)

AUTRES APÉRITIFS 
Volcan

Gancia
Gancia Orange
Porto
(Rouge ou blanc)

(Rouge ou blanc)
Martini

(Orange ou soda)
Campari

(Vin blanc ou bière)
Picon

Pisang orange
Kir
Bacardi coca
Gin tonic
Volcan N.A
(Cocktail maison sans alcool)

6

6

10

9

12

6
8

9

7
7

6
11
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SOFTS
Coca
Fanta
Sprite
Tonic
Coca
(Light ou zero)

3.5

3
3

3.5
4

Ice-tea
Liégeois
Eau sirop
(Grenadine ou menthe)

(Plate ou pétillante)
Chaudfontaine

(Plate ou pétillante)
Chaudfontaine 1/2l

(Plate ou pétillante)
Chaudfontaine 1l

Coca 1l / Fanta 1l

3.5

3

4

8

3.5
3.5

8
BIÈRES
Maes 4
Leffe
(Blonde ou brune) 6
Carlsberg
Tango
Mythos
(Bière grecque)

(Jupiler ou Carlsberg sans alcool)
Bière N.A

5

4

5
4.5
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(Pâte feuilletée)
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PÂTISSERIES GRECQUES

Baklava

(Cheveux d’ange)
Kataïfi

(À la noix de coco)
Flogera

9

9

9

CLASSIQUES
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DIGESTIFS

Vodka
Gin
Whisky
(J&B ou Johnny)

8

8
9

10Jack Daniel’s

(Brandy grec)
Metaxa

Poire
Calvados
Cointreau
Cognac

8

8

10
10

9
Amaretto
Liqueurs fruitées
(Coco, banane, rose et pêche)

Liqueur de café
Irish coffee

7
8

9
10

Sorbet
Dame blanche
Brésilienne

9
7

9
Profitéroles
Banane flambée
(À l’orange)

11
11

10Mousse au chocolat

(Fromage de chèvre)
Feta 12

GÂTEAUX

(Prix par personne)
Gâteau d’anniversaire 9
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DÉCAFÉINÉS
Décaféiné
Déca cappuccino 4.5

3.5

ALCOOLISÉS
Irish coffee 10

AUTRE
Thé 3

CLASSIQUES

Café
Café grec
Cappuccino

3.5
3

4
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